TCE/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90004/2024 - 1º PEDIDO DE
ESCLARECIMENTOS

Fernanda Abreu - Jurídico <juridico@zetrasoft.com.br>
Qua, 20/03/2024 11:51

Para:Coord. de Licitações e Contratos <licit@tceto.tc.br>
Cc:Juridico <juridico@zetrasoft.com.br>

Classificação da Informação: INTERNA
--------------------------------------------------------
A Ilustre

Comissão de Licitação

Identificamos o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90004/2024 solicitamos os seguintes esclarecimentos:

1) A Comissão de Licitações aceitará declarações/documentos assinados digitalmente com Certificado Digital
ICP-Brasil?

2) Sendo positiva a resposta acima, basta a disponibilização do documento/declaração assinado ou a licitante
deve apresentar algum outro documento?

Atenciosamente

Fernanda Abreu
Diretoria Jurídica
Presidência Executiva

juridico@zetrasoft.com.br

(31) 3194-7700

zetra.com.br

Esta mensagem é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informação confidencial e/ou legalmente

privilegiada.

Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma,

utilizar a informação contida nesta mensagem, por ser ilegal.

Caso você tenha recebido esta mensagem por engano, pedimos que nos retorne este E-Mail, promovendo, desde logo, a eliminação do seu

conteúdo em sua base de dados, registros ou sistema de controle. Fica desprovida de eficácia e validade a mensagem que contiver vínculos

obrigacionais, expedida por quem não detenha poderes de representação.

https://zetra.com.br/
https://zetra.com.br/
mailto:juridico@zetrasoft.com.br
mailto:juridico@zetrasoft.com.br
mailto:juridico@zetrasoft.com.br
tel:3131947700
tel:3131947700
tel:3131947700
https://zetra.com.br/
https://zetra.com.br/
https://zetra.com.br/
https://www.facebook.com/zetrabr
https://www.facebook.com/zetrabr
https://www.linkedin.com/company/zetrabr/
https://www.linkedin.com/company/zetrabr/
https://www.instagram.com/zetrabr
https://www.instagram.com/zetrabr
https://www.youtube.com/user/zetrasoft
https://www.youtube.com/user/zetrasoft